
ZARZĄDZENIE Nr 31/09 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 20 lipca 2009r 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 26/2009 Wójta Gminy Siennica  

                   z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

Na podstawie art.188 ust.1  pkt. 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. roku  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz §12 Uchwały 

Nr XIX/131/08 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2008 roku  

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 26/2009 Wójta Gminy Siennica z dnia 26 czerwca 2009 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 pkt. 5  Dz. 801 Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.400 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000 zł 

§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 100 zł 

 

§ 2  

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 26/2009 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od  

dnia 26 czerwca 2009 roku. 

                                                     
 



 

 


